

Niels Henrik Duevang Holding ApS

Selsbjergvej 14, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 27 11 44 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Niels Henrik Duevang Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Henrik Duevang Holding ApS
Selsbjergvej 14
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 11 44 23
Stiftet: 25. marts 2003
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Henrik Duevang Jørgensen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering dels i eget regi dels gennem koncernforbundne datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke, på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 mod -4.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487.274 mod 325.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets aktivitet primært er investeringer vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultat herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-4.688	-4.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	470.389	313.819
Andre finansielle indtægter	25.036	25.452
Øvrige finansielle omkostninger	-3.463	-8.818
Resultat før skat	487.274	325.765
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	487.274	325.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	374.274	215.165
Disponeret i alt	487.274	325.765

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	424.074	454.714
	Finansielle anlægsaktiver i alt	424.074	454.714
	Anlægsaktiver i alt	424.074	454.714
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	394.489	557.953
	Andre tilgodehavender	32.887	32.887
	Tilgodehavender i alt	427.376	590.840
	Likvide beholdninger	1.423.551	768.650
	Omsætningsaktiver i alt	1.850.927	1.359.490
	Aktiver i alt	2.275.001	1.814.204

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.842.378	1.468.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.080.378</u>	<u>1.703.704</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	194.623	110.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.623	110.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.623</u>	<u>110.500</u>
Passiver i alt	<u>2.275.001</u>	<u>1.814.204</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.468.104	110.600	1.703.704
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.274	113.000	487.274
	125.000	1.842.378	113.000	2.080.378

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.532.486	1.532.486
Kostpris 31. december 2020	1.532.486	1.532.486
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.077.772	-1.327.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.861	286.957
Udbytte	-501.029	-64.361
Årets op- og nedskrivninger	213.528	26.862
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.108.412	-1.077.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	424.074	454.714